אורי דייויס חזר להתגורר בישראל בדצמבר 1994. זמן קצר לאחר מכן פגש את ג'בארין,

פגישה שבעקבותיה הוחלט להקים את עמותת אל-בית והוחל כגיבוש עקרונות פעילותה. במסגרת זו נולד הרעיון להשתמש בדיני השליחות, כדי לאפשר לערבים לרכוש מגרשים בקציר.

דיני השליחות מוסדרים בישראל במסגרת המשפט האזרחי, בחוק השליחות התשכ"ה-1965. שליחות מוגדרת כ"ייפוי כוחו של שולח לעשות בשמו או במקומו של שולח פעולה משפטית כלפי צד שלישי". החוק גם קובע, כי "כל פעולה משפטית יכולה לשמש נושא לשליחות חוץ מפעולה שלפי מהותה או על פי דין יש לבצעה אישית". סעיף 7 לחוק השליחות מכיר בקיומה ובתוקפה של שליחות נסתרת, קרי: שליחות שבה הצד השלישי — זה שכלפיו מבוצעת השליחות — אינו יודע על קיומה של שליחות, או אינו יודע את זהות השולח.